

SAXO TREASURY INVESTERINGSSKAB A/S

Philip Heymans Alle 15
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2018

Ulrik Ross Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAXO TREASURY INVESTERINGSELSKAB A/S
Philip Heymans Alle 15
2900 Hellerup

CVR-nr: 35514287
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og dermed beslægtet aktivitet.

Selskabet er underlagt ABL §19, hvorfor selskabet er fritaget for skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der foreslås overført til næste år, viser et underskud på 11.047 kr. efter skat mod et overskud på 5.643 kr. året før. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 1.130.494 kr. pr. 31. december 2017 mod 1.141.541 kr. pr. 31. december 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter balancedagen som har påvirkning på den finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -6.675 | -17.250 |
| Bruttoresultat | | -6.675 | -17.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.675 | -17.250 |
| Andre finansielle indtægter | | 9.038 | 22.893 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -13.410 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -11.047 | 5.643 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -11.047 | 5.643 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -11.047 | 5.643 |
| I alt | | -11.047 | 5.643 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender | | 5.717 | 898 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.717 | 898 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.197.975 | 1.217.753 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.197.975 | 1.217.753 |
| Likvide beholdninger | | 51.927 | 41.765 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.255.619 | 1.260.416 |
| Aktiver i alt | | 1.255.619 | 1.260.416 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 130.494 | 141.541 |
| Egenkapital i alt | | 1.130.494 | 1.141.541 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 112.625 | 100.125 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 12.500 | 18.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 125.125 | 118.875 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 125.125 | 118.875 |
| Passiver i alt | | 1.255.619 | 1.260.416 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 1.000.000 | 141.541 | 1.141.541 |
| Årets resultat | | -11.047 | -11.047 |
| Egenkapital, ultimo | 1.000.000 | 130.494 | 1.130.494 |

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier á nominelt 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har pr. 31. december 2017 ikke foretaget nogen pantsætning eller ydet nogen form for sikkerhed.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Saxo Treasury A/S, Philip Heymans Allé 15, 2900 Hellerup, CVR-nr. 15731249.

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter selskabets ultimative moderselskab Saxo Bank A/S og datterselskaber heraf.

Transaktioner med nærtstående parter er baseret på markedsvilkår.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Saxo Bank A/S.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der er ingen ansatte i selskabet udover selskabets direktør.